АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРОСОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 сентября 2022 года № 39/1
О проведении собрания граждан
по ул. Октябрьская и ул. Полевая

          Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Андросовка муниципального района красноармейский Самарской области, Администрация сельского поселения Андросовка муниципального района Красноармейский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Провести собрание граждан в с. Андросовка по вопросу участия в Государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований Самарской области» на 2017 – 2025 гг. с общественным проектом «Чистая вода» восстановление водопроводной сети по ул. Октябрьская и ул. Полевая в селе Андросовка.

           2.Назначить дату проведения собрания граждан - 04.10.2022 г. в 15-00       ч., по адресу: с. Андросовка, ул. Октябрьская, около д. 21

[bookmark: _GoBack]          3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Андросовский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноармейский в разделе «Сельское поселение Андросовка».

Глава сельского поселения Андросовка
муниципального района Красноармейский
Самарской области                                                                    А. Г. Адамов